Tuloslaskelma €
Tammikuu-Heindakuu 2025

062 Forssan vesihuoltoliikelaitos

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot
Tuet ja avustukset kunnalta
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Palvelujen ostot
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poistot
Liiketoiminnan muut kulut

Liikeylijaama (-alijaima)

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Kunnalle maksetut korkokulut
Korvaus peruspaaomasta
Muut rahoituskulut

Ylijaama (alij.) ennen
satunnaisia eria

Ylijaama (alij.) ennen
varauksia

Poistoeron muutos

Tilikauden ylijaama (alij.)

Ta

6 650 000
25000
35000

-2 300 000
-1 100 000
-1 100 000
-1 200 000
-1 398 000
-1 138 000
-260 000
-228 000
-32 000

-1 640 000
-1 640 000
-165 000

1207 000

-820 000
0

80 000
-100 000
-800 000
0

387 000

387 000

13 000

400 000

Toteutunut
2025

3 657 869
56 635

0

-1 376 959
-531 611
-531 611
-845 348
-799 997
-664 718
-135 279
-120 307
-14 972
-865 494
-865 494
-111 843

560 211

-383 820
0

4 485
-28 303
-360 000
-2

176 391

176 391

176 391

Ta-
Tot.2025

2992131
-31 635
35000
-923 041
-568 389
-568 389
-354 652
-598 003
-473 282
-124 721
-107 693

-17 028
-774 506
-774 506

-63 157

646 789

-436 180
0

75515
-71 697
-440 000
2

210 609

210 609

13 000

223 609

Muutos%
109,9
0,0
120,8
99,2
99,2
139,9
99,2
100,2
94,9
96,0
86,6
93,9
93,9
287,4

133,2
97,2
0,0
143,6
89,2

90,0
-171,6

689,4

689,4

0,0

689,4

Toteutunut
2024

3327772
72

0

-1 140 102
-535 930
-535 930
-604 172
-806 280
-663 709
-142 570
-125 277
-17 293
-921 993
-921 993
-38 920

420 550

-394 963
33 651
3124
-31738
-400 000
1

25 587

25 587

25 587

3.9.2025

TP2024

6 320 523
1587

31 560

-2 209 896
-1 064 771
-1 064 771
-1 145 126
-1 398 124
-1151614
-246 510
-220 251
-26 259

-1 584 662
-1 584 662
-107 418

1053 570

-736 513
49 246

6 053
-96 247
-695 558
-7

317 057

317 057

13 898

330 954



